
 

Jane F dokáže zkopírovat a nahradit dálkové ovladače s fixním kódem 

o frekvenci 433.92Mhz 

 

Jane F je stejně či více účinný jako originální ovladač, jelikož 

frekvence jeho vysílání je pouze 433,92Mhz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DUPLIKACE 

• Umístěte originální ovladač tak, aby jeho LED světlo bylo co nejblíže zóně B ovladače 

Jane F (viz obrázek výše) 

• Stiskněte a držte jedno z tlačítek A, na které chcete kopírovat 

• Po 6ti vteřinách se na ovladači Jane F rozbliká modré LED světlo. To znamená, že ovladač 

je v módu kopírování a je připraven přijmout kód z originálního ovladače 

• V tomto momentě stiskněte a držte Vámi požadované tlačítko na originálním ovladači a 

čekejte, dokud modré LED světlo na ovladači Jane přestane blikat a zůstane svítit. 

 

Jakmile modré LED světlo zůstane svítit, znamená to, že originální ovladač byl zkopírován a 

kód byl poslán do ovladače Jane F. 

 

• Po dvou vteřinách světlo zhasne úplně. 

• Nyní můžete uvolnit tlačítko jak na ovladači Jane F, tak na 

originálním ovladači 

• Proces duplikace je kompletní 

 

Pro duplikaci dalšího kanálu originálního ovladače opakujte výše 

popsaný postup a zvolte jiné tlačítko A  na ovladači Jane F. 

 

Pokud Modré LED světlo pouze bliká a poté zhasne (nerozsvítí se), 

znamená to, že proces duplikace nebyl úspěšný. Opakujte celý proces a 

jakmile se LED světlo ovladače Jane F rozbliká, okamžitě stiskněte 

tlačítko na originálním ovladači. 



Každý kanál – tlačítko na ovladači Jane F disponuje rozdílným kódem. Tyto kódy jsou 

programovány tak, aby rozpoznaly a přihlásily se k přijímači RXJF-2C. Během procesu 

duplikace se tlačítko na ovladači Jane F naučí nový kód vyslaný originálním ovladačem a 

smaže předchozí kód. 

Smazání starého kódu může způsobit, že ovladač nebude dále spolupracovat s přijímačem 

RXJF-2C 

 

SPÁROVÁNÍ JANE F S DVOUKANÁLOVÝM PŘIJÍMAČEM RXJF-2C 

Z přijímače odejměte horní kryt. Na elektronické desce se nachází pouze jedno tlačítko. 

 

Kanál 1 

• Stiskněte a uvolněte tlačítko na přijímači – jeho LED světlo se rozsvítí zeleně (to znamená 

kanál 1) 

• Přibližte ovladač Jane F k přijímači a stiskněte jedno z tlačítek A, které chcete mít 

přihlášené ke kanálu 1 

• Jakmile zelené světlo přijímače jednou blikne, znamená to, že je přijímač spárovaný 

s odpovídajícím tlačítkem A. 

 

Kanál 2 

• Stiskněte dvakrát tlačítko na přijímači – jeho LED světlo se rozsvítí červeně (to znamená 

kanál 2) 

• Přibližte ovladač Jane F k přijímači a stiskněte další z tlačítek A, které chcete mít 

přihlášené ke kanálu 2 

• Jakmile červené světlo přijímače jednou blikne, znamená to, že je přijímač spárovaný 

s odpovídajícím tlačítkem A. 

 
Pro více informací si přečtěte manuál přijímače 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Záruka: 24 m ěsíců    Zpracování a technologie: 100% Italské  
 
Prohlášení o shodě: 

Níže podepsaný Lugino Pellattiero, jako platný zástupce Italfile Srl, prohlašuje, že ovladače JF 

xxx-2/ JF xxx-4 byly zpracovány podle následujících standard: 

Směrnice 2004/108/CE: směrnice o elektromagnetické kompatibilitě 

Směrnice 2002/95/CE: směrnice RoHS 

 
Luisino Pellattiero – Vicenza (Italy) 1-10-2011 


